xviii. e 
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m. 
Confratres sie, ut praemittitur, convocati omnes et singuli dabunt operain, 

ut, quantum fieri potest, summo mane Türingse vel alio ipsis designato loco 
praesentes compareant, ut circa medium octavae omnes simul templum ingredientes 
rei sacrae et divino cultui faciant initium. 

IV. 
Templum cum fuerint ingressi primo omnium cantabuntur submissa voce 

Vigiliae mortuorum, more Romano, uno nimirum Nocturno feriae occurrenti 
accommodato, cum Laudibus et Collectis consuetis. 

V. 
Tum sie finitis mortuorum Vigiliis omnes et singuli Confratres e scamnis 

et sedibus se proripiant, in medio choro versus summum Altare in genua 
procumbant et Divam Deiparam Virginem Mariam Antiphona Salve Regina, 
prout eam Hermannus Contractus composuit, et in pergameno notis ingrossata et 
pulpito imposita, alta et sonora voce, vel si fieri poterit, cantu figurali salutent. 

(Hier folgt das Salve regina „in pergameno notis ingrossata" mit den dicken 
großen Noten der alten Zeit. Der Text ist der bekannte, nur am Schlüsse heißt es: 
o clemens, o pia, o dulcis Virgo mater Maria.) 

Antiphona sie finita subiungat Decanus versum et Collectam Choro 
respondente: 

Vers. Ora pro nobis s. Dei Genitrix. 
Resp. XJt digni efficiamur promissionibus Christi. 
Vers. Domine exaudi orationem meam. 
Resp. Et clamor meus ad te veniat. 
Vers. Dominus vobiscum. 
Resp. Et cum spiritu tuo. 

O r e m u s .  
Omnipotens sempiterne Deus, qui gloriosae "Yirginis Matris Marise corpus 

et animam, ut dignum filii tui habitaculum effici mereretur, Spiritu saneto 
cooperante praeparasti, da, ut, cuius commemoratione laetamur, eins pia inter-
cessione ab instantibus malis et a morte perpetua liberemur. Per eundem 
Christum etc. 

VI. 
Interea cum ad medium huius cantus perventum fuerit, Camerarius se ad 

mox cantandum B. Mariae Yirginis officium praeparabit et statim, Collecta per 
Decanum finita, idem officium Confratres ad pulpitum stantes et cantantes ad 
finem usque prosequentur. 

VII. 
Finito B. M. V. officio Decanus mox officium Defunctorum de Anniversario 

cum Collectis: Deus, veniae largitor et Fidelium cantabit. Sub cuius Offertorio 
omnes et singuli Confratres oblationes suas ad Aram summam deferent et, qui 
interea celebrant missam, per alios, data prius illis oblatione, offerri pro peccatis 
mortuorum sacrificium curabunt. 

§3 

Tum Decanus ad gradus Chori descendat et facta brevi admonitione ad 
populum omnium Confratrum, primo viventium, tum defunctorum nomina, officium 
et dignitatem et quantum quilibet ad augmentum Capituli et cultus divini 
contribuerit promulgabit et ex Cathalogo infra fol. 87 scripto leget. Et demum 
pro vivis et defunctis ter Pater et Ave cum Symbolo Apostolorum ab illis 
recitari mandabit. Et sie officium Defunctorum ad finsm prosequetur. 

VIII. 
Decanus antequam officium Defunctorum ineipiat, designabit Dominum 

Parodiern Brochenzellensem vel eo impedito alium ex Confratribus, qui statim 
officio Defunctorum finito idem altare conscendat et ex fundatione Eondi Dni 
TJrbani Lidel, Parochi Brochenzellensis, legat peculiarem missam de festo vel 
tempore occurrente, cum collectis pro defunctis fundatore eiusque parentibus et 
salute Confratrum omnium tarn vivorum quam defunctorum. 

IX. 
Statim ad initium huius missae Decanus cum Confratribus in medio choro 

in genua procumbentibus ineipiet submissa et bassa voce in gratam amarissimae 
Passionis Dominicas memoriam Lessum mortualem Christi, vulgo Tenebrae, ter 
interea per intervalla consueta recitata Dominica oratione cum psalmis, versiculis 
et oratione, prout subsequenti ordine singula notata sunt. (Das Folgende ist 
wieder in Noten gesetzt, wie das Salve oben, beides nicht in 4, sondern in 5 Linien.) 

Tenebrae factae sunt, dum crucifixissent Jesum Judaei et circa horam nonam • 
exclamavit Jesus voce magna: Deus meus, ut quid me dereliquisti? Et inclinato 
capite emisit spiritum. — Pater noster. — Tunc unus ex militibus lancea latus 
eius perforavit et continuo exivit sanguis et aqua. Et velum templi scissum 
est a summo usque deorsum et omnis terra tremuit. Et inclinato capite emisit 
spiritum. — Pater noster. — Tunc unus etc. wie vorhin, aber nur bis sanguis 
et aqua. — Tenebrae. 

Finito sie cantico lugubri Decanus respondente Choro recitabit psalmum 
50 mum-

Miserere mei Deus secundum magnam etc. Et 
In te Domine speravi, non confundar etc. 
Gloria Patri et Filio etc. Sicut erat etc. 
Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison. 
Pater noster. Ave Maria. 
Vers. Et ne nos inducas in tentationem. 
Resp. Sed libera nos a malo. 
Vers. De ore leonis libera me Domine. 
Resp. Et a cornibus unicornium humilitatem meam. 
Vers. Ne perdas cum impiis Deus animam meam. 
Resp. Et cum viris sanguinum vitam meam. 
Vers. Domine exaudi orationem meam. 
Resp. Et clamor meus ad te veniat. 
Vers. Dominus vobiscum. 
Resp, Et cum spiritu tuo, 

8* 
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0 r'e mtis. 
Respice quassumus, Domine, super hanc familiam tuam, pro qua Dominus 

noster Jesus Christus non dubitavit manibus tradi nocentum et crucis subire 
tormentum. Qui vivis et regnas in saecula saeculorum. Resp. Amen. 

O r e m u s .  
Fac nos, queesumus, omnipotens Dens, ita Filii tui, Domini nostri Jesu 

Christi, passionis esse consortes, ut ipsius mereamur resurrectionis fieri participes. 
Per eundem Dominum etc.